Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 г.                                                         №   237-ОД

                                                г.Ейск

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии в МБОУ лицей №4 им.

профессора Е.А.Котенко г.Ейска для проведения аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году (приложение №1).

3. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году (приложение № 2).

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4                                              Н.В.Мосина

им.профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район

Приложение № 1
                                                                     к приказу 01.09.2023 г. № 237-ОД

Состав аттестационной комиссии в МБОУ лицей №4 им. профессора

Е.А.Котенко г.Ейска для проведения аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ Ф И О Занимаемая должность

1. Довженко Наталья Витальевна заместитель директора, председатель

комиссии

2. Завражнова Галина

Анатольевна

педагог-организатор, председатель

первичной профсоюзной организации,

заместитель председателя комиссии

3. Рыжова Наталья Ивановна учитель информатики, секретарь

комиссии

4. Одномайлова Наталья

Дмитриевна

учитель начальных классов, член

комиссии

5. Моргун Галина Владимировна учитель начальных классов, член

комиссии

6. Горощук Татьяна Николаевна учитель физики, член комиссии

7. Хлевовая Ольга Георгиевна учитель физической культуры, член

комиссии

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В. Мосина

им. профессора Е.А. Котенко

г. Ейска МО Ейский район

Приложение №2

к приказу 01.09.2023 г. № 237-ОД

Список

педагогических работников МБОУ лицей № 4 г.Ейска,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

№

п/

п

Ф.И.О. педагоги-

ческих

работников

Долж-

ность
Предмет

Год

рож

дени

я

Педагогиче

ский стаж в

данной

должности

Педагог

ический

стаж в

данном

ОУ

Сведения об

аттестации

Квалифика

ционная

категория

Дата

аттест

ации

1
Морозенко

Ирина Сергеевна
учитель  математика 1986 14 лет 7 лет нет

13.11.

2023г

2

Костюк

Элеонора

Викторовна

учитель музыка 1969 33 года 30 лет нет
11.03.

2024г

3

Хорошайло

Ирина

Анатольевна

учитель начальные

классы
1967 37 лет 12 лет

нет
11.03.

2024г

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В. Мосина

им. профессора Е.А. Котенко

г. Ейска МО Ейский район

		2023-09-05T16:14:26+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа